
Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

ESB-SSK 2 Rangliste 1 KK KW

03.02.2018

KK Sportpistole
30 Schuss [2.40.]

offene Wertung

Einzel

1 Grießbach, Yannic 0257 PJC 84 194 278
   84   94   100

2 Stephan, Ronny 0527  Weißbacher SV 85 193 278
   85   93   100

3 Weiß, Johannes 0517 Pöhlaer SV 79 188 267
   79   90   98

4 Ettrich, Thomas 0505 SVS Chemnitzer Schützen 78 188 266
   78   89   99

5 Rieger, Frank 0440 Pöhlaer SV 76 188 264
   76   90   98

6 Heinritz, Uwe 0027 SV Wünschendorf 76 188 264
   76   90   98

7 Barth, Ingo 0325 SV Breitenbrunn 77 187 264
   77   90   97

8 Findeisen, Ulrich 0014 SV Wünschendorf 70 191 261
   70   91   100

9 Schneider, Lisa 0279 Pöhlaer SV 73 185 258
   73   87   98

10 Fezer, Frank 0540 SV Mildenau 75 183 258
   75   88   95

11 Lippold, Maria 0033 Pöhlaer SV 66 189 255
   66   90   99

12 Müller, Thomas 0106 SV Schlettau 73 182 255
   73   89   93

13 Neubert, Jakob 0467 Pöhlaer SV 75 179 254
   75   89   90

14 Dräger, Rainer 0075 SG Aue 71 178 249
   71   84   94
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master 9.0
(c) A. Bräumer SOFTWARE, www.target-master.de



Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt
15 Krause, Hartmut 0504 Pöhlaer SV 69 178 247

   69   82   96

16 Löser, Steffen 0426 SG Neudorf 66 178 244
   66   82   96

17 Grießbach, Heiko 0001 PJC 66 178 244
   66   85   93

18 Guhr, Johannes 0338 SG Bockau 69 175 244
   69   82   93

19 Witzki, Fritz 0324 Pöhlaer SV 67 175 242
   67   83   92

20 Taterka, Steffen 0429 SG Aue 62 175 237
   62   83   92

21 Gebhardt, Annett 0002 PJC 63 173 236
   63   79   94

22 Schneider, Peter 0032 Pöhlaer SV 61 173 234
   61   80   93

23 Hänisch, Frank 0443 SG Neudorf 55 176 231
   55   79   97

24 Pohl, Jan 0041 SG Neudorf 54 177 231
   54   82   95

25 Wachter, Frank 0291 KpSGi Geyer 52 176 228
   52   80   96

26 Langhammer, Richard 0500 SV Wünschendorf 51 173 224
   51   80   93

27 Pötzsch, Leon 0432 Pöhlaer SV 54 168 222
   54   74   94

28 Riedel, Alexander 0388 Pöhlaer SV 58 162 220
   58   74   88

29 Ehrhardt, Frank 0121 PSG Burkhardtsdorf 48 170 218
   48   77   93

30 Morgner, Manuela 0386 Pöhlaer SV 52 166 218
   52   77   89

31 Ullmann, Ramona 0392 SV Markersbach 39 171 210
   39   75   96

32 Schreyer, Lutz-K. 0323 Pöhlaer SV 50 159 209
   50   76   83

33 Hönl, Norbert 0439 Pöhlaer SV 44 164 208
   44   73   91

34 Löser, Helmut 0514 SG Neudorf 46 160 206
   46   71   89

35 Fischer, Sandra 0506  Pöhlaer SV 37 159 196
   37   66   93
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master 9.0
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Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

36 Ziereke, Roger 0539 Bottendorfer GK-SV 32 156 188
   32   67   89

37 Lange, Heiko 0142 Pöhlaer SV 34 147 181
   34   62   85

38 Wiendlocha, Jürgen 0100 SG Neudorf 29 147 176
   29   63   84

39 Tuchscherer, Michael 0045 SG Bockau 29 144 173
   29   62   82

40 Müller, Silke 0197 SV Schlettau 37 136 173
   37   58   78

41 Voigt, Peggy 0387 Neudorfer SV 30 142 172
   30   59   83

42 Weißflog, Uwe 0525 Pöhlaer SV 26 131 157
   26   57   74

43 Wende, Mario 0419 PJC 11 109 120
   11   39   70
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Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

ESB-SSK 2 Rangliste 1 KK KW

03.02.2018

KK Sportpistole
30 Schuss [2.40.]

Gäste

Einzel

1 Ettrich, Thomas 0505 SVS Chemnitzer Schützen 78 188 266
   78   89   99

2 Ziereke, Roger 0539 Bottendorfer GK-SV 32 156 188
   32   67   89

Seite
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Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

ESB-SSK 2 Rangliste 1 KK KW

03.02.2018

KK Sportpistole
30 Schuss [2.40.10]

Herren l [10]

Einzel

1 Stephan, Ronny 0527  Weißbacher SV 85 193 278
   85   93   100

2 Weiß, Johannes 0517 Pöhlaer SV 79 188 267
   79   90   98

3 Heinritz, Uwe 0027 SV Wünschendorf 76 188 264
   76   90   98

4 Barth, Ingo 0325 SV Breitenbrunn 77 187 264
   77   90   97

5 Löser, Steffen 0426 SG Neudorf 66 178 244
   66   82   96

6 Hänisch, Frank 0443 SG Neudorf 55 176 231
   55   79   97

7 Langhammer, Richard 0500 SV Wünschendorf 51 173 224
   51   80   93

8 Riedel, Alexander 0388 Pöhlaer SV 58 162 220
   58   74   88
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master 9.0
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Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

ESB-SSK 2 Rangliste 1 KK KW

03.02.2018

KK Sportpistole
30 Schuss [2.40.11]

Damen l [11]

Einzel

1 Schneider, Lisa 0279 Pöhlaer SV 73 185 258
   73   87   98

2 Lippold, Maria 0033 Pöhlaer SV 66 189 255
   66   90   99

3 Voigt, Peggy 0387 Neudorfer SV 30 142 172
   30   59   83
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master 9.0
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Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

ESB-SSK 2 Rangliste 1 KK KW

03.02.2018

KK Sportpistole
30 Schuss [2.40.12]

Herren ll  [12]

Einzel

1 Rieger, Frank 0440 Pöhlaer SV 76 188 264
   76   90   98

2 Findeisen, Ulrich 0014 SV Wünschendorf 70 191 261
   70   91   100

3 Krause, Hartmut 0504 Pöhlaer SV 69 178 247
   69   82   96

4 Grießbach, Heiko 0001 PJC 66 178 244
   66   85   93

5 Guhr, Johannes 0338 SG Bockau 69 175 244
   69   82   93

6 Taterka, Steffen 0429 SG Aue 62 175 237
   62   83   92

7 Pohl, Jan 0041 SG Neudorf 54 177 231
   54   82   95

8 Wende, Mario 0419 PJC 11 109 120
   11   39   70
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Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

ESB-SSK 2 Rangliste 1 KK KW

03.02.2018

KK Sportpistole
30 Schuss [2.40.13]

Damen ll  [13]

Einzel

1 Gebhardt, Annett 0002 PJC 63 173 236
   63   79   94

2 Morgner, Manuela 0386 Pöhlaer SV 52 166 218
   52   77   89

3 Fischer, Sandra 0506 Pöhlaer SV 37 159 196
   37   66   93

Seite
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master 9.0
(c) A. Bräumer SOFTWARE, www.target-master.de



Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

ESB-SSK 2 Rangliste 1 KK KW

03.02.2018

KK Sportpistole
30 Schuss [2.40.14]

Herren lll [14]

Einzel

1 Fezer, Frank 0540 SV Mildenau 75 183 258
   75   88   95

2 Müller, Thomas 0106 SV Schlettau 73 182 255
   73   89   93

3 Wachter, Frank 0291 KpSGi Geyer 52 176 228
   52   80   96

4 Weißflog, Uwe 0525 Pöhlaer SV 26 131 157
   26   57   74

Seite
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Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

ESB-SSK 2 Rangliste 1 KK KW

03.02.2018

KK Sportpistole
30 Schuss [2.40.15]

Damen lll [15]

Einzel

1 Ullmann, Ramona 0392 SV Markersbach 39 171 210
   39   75   96

2 Müller, Silke 0197 SV Schlettau 37 136 173
   37   58   78

Seite
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master 9.0
(c) A. Bräumer SOFTWARE, www.target-master.de



Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

ESB-SSK 2 Rangliste 1 KK KW

03.02.2018

KK Sportpistole
30 Schuss [2.40.16]

Herren l V  [16]

Einzel

1 Dräger, Rainer 0075 SG Aue 71 178 249
   71   84   94

2 Schneider, Peter 0032 Pöhlaer SV 61 173 234
   61   80   93

3 Ehrhardt, Frank 0121 PSG Burkhardtsdorf 48 170 218
   48   77   93

4 Schreyer, Lutz-K. 0323 Pöhlaer SV 50 159 209
   50   76   83

5 Hönl, Norbert 0439 Pöhlaer SV 44 164 208
   44   73   91

6 Löser, Helmut 0514 SG Neudorf 46 160 206
   46   71   89

7 Lange, Heiko 0142 Pöhlaer SV 34 147 181
   34   62   85

8 Wiendlocha, Jürgen 0100 SG Neudorf 29 147 176
   29   63   84

9 Tuchscherer, Michael 0045 SG Bockau 29 144 173
   29   62   82

Seite
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master 9.0
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Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

ESB-SSK 2 Rangliste 1 KK KW

03.02.2018

KK Sportpistole
30 Schuss [2.40.40]

Junioren l männlich [40]

Einzel

1 Grießbach, Yannic 0257 PJC 84 194 278
   84   94   100

2 Witzki, Fritz 0324 Pöhlaer SV 67 175 242
   67   83   92
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master 9.0
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Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

ESB-SSK 2 Rangliste 1 KK KW

03.02.2018

KK Sportpistole
30 Schuss [2.40.42]

Junioren ll männlich [42]

Einzel

1 Neubert, Jakob 0467 Pöhlaer SV 75 179 254
   75   89   90

2 Pötzsch, Leon 0432 Pöhlaer SV 54 168 222
   54   74   94

Seite
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